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Suwarno Warni

From: Sri Widodo
Sent: 27 February 2020 09:34
To: Budi Setiawan; Suwarno Warni
Cc: Iwan Pramono; Muhammad Dipoalam; Mardidwiarso Munardi; Nissa Fatharani Kautsar; Rinny Nur Pratiwi; Avanty Widias Mahar; Agus Setyawan; Sumardi
Subject: RE: Schedule Sertifikasi / Validasi mahasiswa semester 6 PNJ #2017_02 - 06 Maret 2020

Pak Budi, 
Siap 86 support event tersebut. 
Detail teknis silahkan langsung direct komunikasi dengan Mas Suwarno. 
 
Mas Suwarno, 
Mohon di fasilitasi permintaan Validasi Mahasiswa PNJ sesuai request email berikut. 
Silahkan koordinasi langsung dengan Pak Budi terkait hal teknis, dan prepare item2 yang diperlukan. 
Account Charge event ini ke 10Z0299JH. 
 
Thanks. 
 
Best Regards,  
 
 
Sri Widodo  
Training Center  
 
 
PT Trakindo Utama  
Jalan Raya Narogong Km. 19  Cileungsi  
Bogor, 16820, Jawa Barat, Indonesia 
Tel. +62 21 8233361 Ext. 110  • Mobile: +62 811 1544 065 
sri.widodo@trakindo.co.id  
www.trakindo.co.id  
Call Center 1500 228 
Facebook • Linkedin: PT Trakindo Utama 
 
A member of  Tiara Marga Trakindo Group 
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From: Budi Setiawan <budi.setiawan@trakindo.co.id>  
Sent: Thursday, February 27, 2020 8:58 AM 
To: Iwan Pramono <iwan.pramono@trakindo.co.id> 
Cc: Sri Widodo <sri.widodo@trakindo.co.id>; Suwarno Warni <suwarno.warni@trakindo.co.id>; Muhammad Dipoalam <muhammad.dipoalam@trakindo.co.id>; 
Mardidwiarso Munardi <mardidwiarso.munardi@trakindo.co.id>; Nissa Fatharani Kautsar <nissa.kautsar@trakindo.co.id>; Agus Setyawan 
<agus.setyawan@trakindo.co.id>; Sumardi <sumardi@trakindo.co.id> 
Subject: FW: Schedule Sertifikasi / Validasi mahasiswa semester 6 PNJ #2017_02 ‐ 06 Maret 2020 
 
Dear Pak Iwan, 
 
Terlampir schedule certifikasi mahasiswa semester 6 PNJ yang insya Allah akan diadakan pada tanggal 2 – 6 Maret 2020. 
Melanjutkan WA an saya dengan Pak Sri Widodo, mengenai permintaan bantuan Assessor dari TC Cileungsi. 
Alhamdulillah kemarin Rabu tanggal 26 Feb 2020 Pak Sri Widodo mengabarkan bahwa saya akan dibantu oleh Pak Warno untuk memvalidasi para mahasiswa PNJ. 
 
Maka dari itu kami haturkan terima kasih atas segala support dan kerja samanya dari pihak TC Cileungsi (khususnya untuk Pak Sri Widodo, Pak Iwan dan Pak Warno). 
 
Demikian disampaikan, sekali lagi terima kasih. 
 
 
Best Regards, 
 
 
Budi Setiawan 
HR Supervisor/HRGA/West Java Region 
 
 
PT Trakindo Utama - BSD 
Kavling Komersial Taman Tekno Blok B No.1 Sektor XI BSD City 
Tangerang 15317 -  Indonesia 
Tel:  +62 21 29058900 Ext. 3256 • Mobile: +62 813 7380 0573 
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
 
ADVANCING YOU FORWARD® 
 
A member of Tiara Marga Trakindo Group 
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From: Budi Setiawan  
Sent: 22 January 2020 15:37 
To: Abdul Azis Abdillah <abdul.abdillah@mesin.pnj.ac.id> 
Cc: Ardelia Cindy Wulandari <ardelia.cindy@mesin.pnj.ac.id>; Nissa Fatharani Kautsar <nissa.kautsar@trakindo.co.id>; Asep Apriana <asep.apriana@mesin.pnj.ac.id>; 
Mardidwiarso Munardi <mardidwiarso.munardi@trakindo.co.id>; Muhammad Dipoalam <muhammad.dipoalam@trakindo.co.id>; Agus Setyawan 
<agus.setyawan@trakindo.co.id> 
Subject: Schedule Sertifikasi / Validasi mahasiswa semester 6 PNJ #2017_02 ‐ 06 Maret 2020 
 
Dear Pak Aziz, 
 
Terlampir Schedule Sertifikasi / Validasi mahasiswa semester 6 PNJ #2017_02 ‐ 06 Maret 2020. 
Mohon kiranya dapat disampaikan kepada mahasiswa Coop Semester 6 PNJ #2017. 
 
Terima kasih, 
 
 
Best Regards, 
 
 
Budi Setiawan 
HR Supervisor/HRGA/West Java Region 
 
 
PT Trakindo Utama - BSD 
Kavling Komersial Taman Tekno Blok B No.1 Sektor XI BSD City 
Tangerang 15317 -  Indonesia 
Tel:  +62 21 29058900 Ext. 3256 • Mobile: +62 813 7380 0573 
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
 
ADVANCING YOU FORWARD® 
 
A member of Tiara Marga Trakindo Group 
 


